CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc công khai niêm yết Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021

của trường Mầm non Tân Giang

Hôm nay, vào hồi 15h10 ngày 05 tháng 02 năm 2021

Tại văn phòng trường Mầm non Tân Giang

I. Thành phần:

 1. Đ/c Trương Thị Diện           - Hiệu trưởng;

2. Đ/c Trần Thị Khánh Hòe     - Phó hiệu trưởng - CT Công đoàn;

3. Đ/c Trương Thị Hạnh Hiền - Phó hiệu trưởng

4. Đ/c Ngô Thị Mai Hiền        - Kế toán;

5. Đ/c Bùi Thị Ánh Tuyết       - Trưởng ban thanh tra nhân dân;

6. Đ/c Nguyễn Thị Quý          - Thủ quỹ.

II.  Nội dung:

Lập biên bản kết thúc công khai niêm yết Quy chế chi tiêu nội bộ năm

2021 của Trường mầm non Tân Giang tại các bảng tin, văn phòng nhà trường.

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 06/01/2022 đến ngày 05/02/2021.

Sau 30 ngày niêm yết công khai Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021 của

Trường mầm non Tân Giang tại các bảng tin, văn phòng của nhà trường, không

Cán bộ, giáo viên, nhân viên nào có ý kiến, kiến nghị gì.

Trường Mầm non Tân Giang lập biên bản kết thúc công khai niêm yết

Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021.

 Biên bản được thông qua và kết thúc vào lúc 15h30 cùng ngày, các thành

viên nhất trí thông qua.

             NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN                                       HIỆU TRƯỞNG

                             (Đã ký)

                Ngô Thị Mai Hiền                                       Trương Thị Diện

CÁC THÀNH PHẦN THAM DỰ

      P.HIỆU TRƯỞNG-CTCĐ                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)                                                       (Đã ký)

          Trần Thị Khánh Hòe                                Trương Thị Hạnh Hiền

TRƯỞNG BAN TT NHÂN DÂN

                    (Đã ký)

       Bùi Thị Ánh Tuyết

                        THỦ QUỸ

 (Đã ký)

                Nguyễn Thị Quý